
                                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                                    Alytaus r. meno ir sporto 

                                                                                                    mokyklos direktoriaus  

                                                                                                    2018 m. lapkričio 22 d. 

                                                                                                    įsakymu Nr. MV-65 

 

    

 MUZIKOS INSTRUMENTŲ IR AKTŲ SALĖS NUOMOS  

 MOKĖJIMO TVARKA 

 

       1. Alytaus r.  meno ir sporto mokyklos muzikos instrumentai nuomojami tik mokyklos 

mokiniams. 

2. Instrumentų nuomos paslauga įforminama: 

 2.1. Mokinį atstovaujančių tėvų (įtėvių) prašymu. 

 2.2. Mokyklos direktorės įsakymu, leidžiančiu nuomotis instrumentą. 

 2.3. Nuomos sutartis. 

3. Nuomininkas išnuomotą instrumentą įsipareigoja naudoti pagal paskirtį. 

 4. Griežtai laikosi instrumento naudojimo technologinių reikalavimų. 

 5. Atsako už žalą, padarytą, jeigu nuomos laikotarpiu instrumentas būtų sugadintas. 

 6. Nuomininkas privalo grąžinti instrumentą būklės, kurios jį gavo, atsižvelgiant į normalų 

 nusidėvėjimą. 

       7. Mokestis už instrumentų nuomą sumokamas iki kito mėnesio 15 dienos banke arba 

pravedus internetu į mokyklos atsiskaitomąją sąskaitą. 

        8. Nesumokėjus už  instrumentų nuomą iki kito mėnesio 15 dienos mokytojas informuoja 

mokyklos direktorių. 

         9. Mokyklos direktoriaus pavedimu mokytojas iki kito mėnesio 25 dienos raštiškai arba 

telefonu informuoja tėvus, globėjus ar rūpintojus apie susidariusį įsiskolinimą. 

         10. Po suteiktos informacijos apie įsiskolinimą, per 15 dienų nesumokėjus už mokslą, 

moksleivis braukiamas iš mokyklos moksleivių sąrašų. 

         11. Aktų salės nuoma įforminama išrašant sąskaitą faktūrą.  

         12. Mokestis už salės nuomą pravedamas per 30 dienų į Alytaus rajono meno ir sporto  

mokyklos atsiskaitomąją sąskaitą. 

          13. Nesumokėjus nuomos už instrumentą, mokesčio už mokslą, aktų salės naudojimą 

skola iš skolininko išieškoma pagal LR norminius teisės aktus. 

______________________________________________________________________________ 
Suderinta:  darbo tarybos pirmininkė Margarita Ivanauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


